
© AMS 2024 Impressum Datenschutz AGB Rechtliche Hinw eise Dow nloads

KONTAKT

KONTAKT ZU AMS

AMS Automatische Mess- und Steuerungstechnik GmbH
Enge Gasse 1
91275 Auerbach
Tel.: +49 9643 9205 0
Fax: +49 9643 9205 90
info@ams-messtechnik.de
http://www.ams-messtechnik.de

Sie erreichen uns zu folgenden Zeiten persönlich:

Montag - Donnerstag:  7:00 Uhr - 16:30 Uhr
Freitag:  7:00 Uhr - 15.45 Uhr
 
Verkaufsleitung:
Dominik Dütsch
duetsch@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 42

Betriebsleitung:
Jürgen Wohlrab
wohlrab@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 20

Sekretariat:
Cornelia Schötz
schoetz@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 0

technischer Vertrieb:
Tobias Post
post@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 50

Maria Bager
bager@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 11

Monika Kirsch
kirsch@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 22

Bianca Stieg
stieg@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 9205 - 71

Versand- / Logistikleitung:
Bianca Stieg
stieg@ams-messtechnik.de
Tel. +49 9643 92 05 -71

Einkaufsleitung:
Thomas Wenk                                                   
wenk@ams-messtechnik.de                         
Tel. +49 9643 92 05 - 41                                 

Buchhaltung:
Michaela Hammerl
mhammerl@mbs-ag.com
Tel. +49 7976 9851 - 122
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